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Domane

2024 SILVANER
TROCKEN
VDP.GUTSWEIN

SENSORIK

Gelber Apfel, etwas Birne & Zitrus in der Nase.
Streuobstwiese und feine Krauterwiirze zeigen sich am
Gaumen saftig — harmonisch aber dennoch frisch. Casteller
Lagen und die Strahlkraft vom Gipskeuper sind stilpragend
fiir diesen charmanten Wein. Aufbruch in die inspirierende

Welt der Genussfreude.

AUSBAU

Ausbau im Edelstahltank

HERKUNFT

Franken, Gipskeuper

GENUSSFREUDE
Trinktemperatur:
Reifefahigkeit:
Glasempfehlung:

ANALYSE
Alkohol:
Restzucker:
Saure:

Enthalt Sulfite.

AP-Nummer:
EAN-Nummer:
Artikelnummer:
Erhaltlich in:

8-10 °C
2-3 Jahre
Weiweinglas / Universalglas

11,5 %vol.
4,0 g/l
6,149/l

5000-008-25
4005178132016
132

0,751

Fiirstlich Castell’sches Domanenamt e.K.
Schlossplatz 5 / 97355 Castell

Telefon: 09325 601-60
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